
PROTOKÓŁ 
Z I Sesji Rady Dzielnicy Wielki Kack 
Z dn. 16 kwietnia 2015r. godz. 18.00 

 
Część I – prowadzi Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady Miasta. 
 

1. Powitanie nowo wybranych radnych Rady Dzielnicy – Przewodniczący                                

lub Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdyni. 

2. Sprawdzenie listy obecności. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

4. Krótka autoprezentacja radnych. 

5. Informacja o celu spotkania, sposobie głosowania. 

Przewodniczącego Zarządu dzielnicy wybiera ze swego grona Rada Dzielnicy bezwzględną 

większością głosów składu Rady w głosowaniu tajnym. Dwaj wiceprzewodniczący wybierani 

są przez Radę spośród radnych dzielnicy na wniosek przewodniczącego zarządu dzielnicy,     

w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu 

Rady. 

(§ 20 statutu dzielnicy). 

5. a)Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego zarządu              

i wiceprzewodniczących. 

6. Zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego zarządu dzielnicy. 

7. Prezentacja kandydatów, którzy wyrazili zgodę. 

8. Ustalenie sposobu głosowania, rozdanie kart do głosowania. 

9. Głosowanie. 

10. Sporządzenie protokołu komisji skrutacyjnej, podanie wyniku. 

11. Przekazanie prowadzenia sesji nowo wybranemu przewodniczącemu zarządu dzielnicy. 

 

Część II – prowadzi przewodniczący zarządu dzielnicy. 
 

12. Przewodniczący zarządu zgłasza kandydatów na wiceprzewodniczących.  

13. Prezentacja kandydatów, którzy wyrazili zgodę. 

14. Ustalenie sposobu głosowania, rozdanie kart do głosowania. 

15. Głosowanie. 

16. Sporządzenie protokołu komisji skrutacyjnej, podanie wyniku. 

17. Wolne wnioski. 

18. Ustalenie terminu następnego posiedzenia. 

19. Zakończenie obrad. 

 
Część I- prowadzona przez Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Beatę Szadziul 

 
Ad.1. 

I sesję Rady Dzielnicy Wielki Kack, która odbyła się w Sali nr 105A Urzędu Miasta 

Gdyni, otworzyła wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gdyni- pani Beata Szadziul. Przywitała 

ona nowy wybranych radnych, pogratulowała wyboru oraz poinformowała o celu 

spotkania. 

 

Ad.2, Ad.3 

Beata Szadziul wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze do Rady Dzielnicy, 

wystawione przez Miejską Komisję Wyborczą. Na sesji byli obecni wszyscy nowo wybrani 

radni dzielnicy Wielki Kack. 

 

Ad.4. Ad5. 

Po wręczeniu nominacji Pani Wiceprzewodnicząca zapoznała radnych ze sposobem 

głosowania na Przewodniczącego Zarządu. Poinformowała, iż musi być on wybrany 

bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym.  



Przed przystąpieniem do głosowania każdy z nowych członków Rady został poproszony 

o przedstawienie się i powiedzenie kilku słów o sobie.  

 

Ad.5a 

Po prezentacji, prowadząca spotkanie poprosiła o zgłoszenie się osób, które nie będą 

kandydowały do Zarządu, aby utworzyć Komisję Skrutacyjną, w której skład weszli: 

1. Krzysztof Piwnicki- przewodniczący 

2. Joanna Porada 

3. Paweł Kurski 

 

Ad. 6,  Ad 7. 

Radny, pan Marcin Kubic zaproponował kandydaturę na przewodniczącego pana Marka 

Rodaka, który wyraził zgodę na kandydowanie. Radny, Bogdan Grzybowski zaproponował 

kandydaturę Pana Mariusza Pająka, jednakże ten odmówił udziału.  

 

Ad.8, Ad. 9, Ad. 10 

Radnym rozdano karty i przystąpiono do tajnego głosowania. Pop przeliczeniu głosów 

Pan Krzysztof Piwnicki odczytał wyniki (Głosy 15/0/0). 

Przewodniczącym Zarządu Dzielnicy Wielki Kack został wybrany jednogłośnie pan Marek 

Rodak.  

 

Ad. 11. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Beata Szadziul pogratulowała nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Zarządu i przekazała mu prowadzenie dalszej części sesji. 

 

Część II. 
 
Ad. 12. 

Pan Marek Rodak podziękował radnym za wybór na Przewodniczącego                       

i zaproponował na wiceprzewodniczących panią Aleksandrę Korbeń i pana Jana Labuddę.   

 

Ad.13. 

Kandydaci wyrazili chęć pracy w Zarządzie.  

 

Ad. 14, Ad. 15, Ad. 16. 

Przystąpiono do tajnego głosowania. Po przeliczeniu głosów pan Krzysztof Piwnicki- 

przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał wyniki głosowana i protokół komisji 

skrutacyjnej. Wiceprzewodniczącymi zostali: pani Aleksandra Korbeń (wynik 15/0/0) i pan 

Jan Labudda (wynik 15/0/0). 

 

Ad. 17. 

Omówiono wstępnie sprawy organizacyjne. Zwrócono uwagę na pilną aktualizację 

strony internetowej rady. Przewodniczący poinformował o zbliżającym się tradycyjnym 

festynie 3 Maja. 

 

Ad. 18. 

Ustalono termin najbliższej sesji na dzień 06.05.2015r. godz. 19.15 w budynku Szkoły 

Podstawowej nr 20. 

 

Ad. 19. 

Zakończono spotkanie. 

 
Protokołowała: Katarzyna Niemczyk 


